

Årsredovisning
för
Arkitekturkompaniet SI AB
556455-8855

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Liebert, Styrelseledamot
2025-10-28

Styrelsen för Arkitekturkompaniet SI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom arkitekturområdet med inriktning på
stadsplanering och byggprojektering främst avseende nybyggnad av bostäder samt ombyggnad av
verksamhetsbyggnader.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Arkitekturkompaniet GBG AB, 556484-2838, som har sitt säte i
Göteborg.

Då koncernen är en mindre koncern har någon koncernredovisning ej upprättats enligt

Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 112	19 363	19 158	12 996
Resultat efter finansiella poster	439	782	740	516
Soliditet (%)	35	32	26	25

Bolagets omsättning har under året minskat vilket främst beror på vikande efterfrågan av arkitekttjänster
i bygg- och fastighetsbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	674 807	621 447	1 416 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			621 447	-621 447	0
Årets resultat				348 815	348 815
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	696 254	348 815	1 165 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 254
årets vinst	348 815
	1 045 069
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	645 069
	1 045 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar mm

Nettoomsättning

11 112 374

19 363 298

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm

11 112 374

19 363 298

Rörelsekostnader

Underkonsulter

-10 670 000

-18 545 000

Övriga externa kostnader

-32 287

-41 989

Summa rörelsekostnader

-10 702 287

-18 586 989

Rörelseresultat

410 087

776 309

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29 079

6 181

Summa finansiella poster

29 079

6 181

Resultat efter finansiella poster

439 166

782 490

Resultat före skatt

439 166

782 490

Skatter

Skatt på årets resultat

-90 351

-161 043

Årets resultat

348 815

621 447

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 532 576	2 039 618
Övriga fordringar	122 102	51 411
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	620 000	890 000
Summa kortfristiga fordringar	2 274 678	2 981 029

Kassa och bank

Kassa och bank	1 046 911	1 477 973
Summa kassa och bank	1 046 911	1 477 973

Summa omsättningstillgångar

3 321 589

4 459 002

SUMMA TILLGÅNGAR

3 321 589

4 459 002

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

696 254

674 807

Årets resultat

348 815

621 447

Summa fritt eget kapital

1 045 069

1 296 254

Summa eget kapital

1 165 069

1 416 254

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

110 000

Skulder till koncernföretag

2 100 000

2 807 500

Övriga skulder

22 520

91 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 000

34 000

Summa kortfristiga skulder

2 156 520

3 042 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 321 589

4 459 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Göteborg

Ulf Liebert
Ulf Liebert
Ordförande
2025-10-27

Dennis Lindgren
Dennis Lindgren

2025-10-27

Per Dahlin
Per Dahlin

2025-10-27

Andreas Olsson
Andreas Olsson

2025-10-27

Mikael Andersson
Mikael Andersson

2025-10-27

Jesper Birch
Jesper Birch

2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd revisor, medlem i FAR
